РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от  29.09.2015г.                                                                                      №  61-р
О постановке Удаловой В.А.
 на учет в целях последующего
 предоставления земельного
 участка бесплатно

      На основании постановления Администрации Еланского муниципального района от 10 сентября 2015 г. № 446,  руководствуясь  Законом Волгоградской  области № 123-ОД от 14 июля 2015 года «О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, В СОБСТВЕННОСТЬ ГРАЖДАН БЕСПЛАТНО», Уставом Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
      1.Поставить Удалову В.А., имеющую троих  детей, на учет в целях последующего предоставления  ей земельного участка в собственность бесплатно.

     2. Присвоить заявлению Удаловой Вере Анатольевне порядковый
 номер  1  и внести в книгу регистрации.
     3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Краишевского
 сельского поселения -                                                    Е.Г. Лапина